
ZARZĄDZENIE Nr  18/ 2013 

                                   WÓJTA GMINY WODZISŁAW 

z dnia  15 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Lubczy 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 36a ust. 5 z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z  2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora               

Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w  Lubczy 

 

 

   1.   Syska Józef  - Przewodniczący Komisji – Wójt Gminy Wodzisław  

   2.   Jędrzczyk Zofia  -  Członek Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Gądek Wojciech  - Członek Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego 

4. Staromłyński Jacek - Członek Komisji - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

5. Gawęcka-Ajchel Beata - Członek Komisji - przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór 

6. Mucha Anna - Członek Komisji – przedstawiciel związków zawodowych ZNP 

7. Bartosz Elżbieta - Członek Komisji - przedstawiciel związków zawodowych NSZZ 

”Solidarność” 

8. Praszkiewicz Jolanta - Członek Komisji – przedstawiciel Rady Rodziców 

9. Wasik Barbara - Członek Komisji – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

 
§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


